
Pressinformation Värmlands största affärsresa 
 
6-7 april 2008 har Handelskammaren Värmland, för andra året i rad, chartrat hela 
Viking Lines fartyg M/S Cinderella och ordnar den största affärsresan i regionen genom 
tiderna. Hela 1100 värmländska passagerare följer med. De allra största företagen, 
liksom enmans- och fåmansbolagen samt en rad beslutsfattare, politiker och andra, för 
näringslivet, viktiga aktörer. 
    
Syftet med resan är att erbjuda ännu en arena, där företagen kan mötas och skapa 
affärsmöjligheter. Där det finns tid att inspireras till nya tankar och möjligheter och 
tillgodogöra sig ny och nyttig kunskap. 
    – Förra årets resa var oerhört lyckad och många deltagare vittnade efteråt om nya affärer 
och utökade kontaktnät. Dessutom upplevdes det som väldigt positivt att evenemanget var ett 
tillfälle att också möta det offentliga, i form av politiker och andra beslutsfattare. Ett samlat 
näringsliv och en offentlighet som alla har den värmländska framtiden i fokus. Vi hoppas 
förstås på samma lyckosamma resultat detta år, säger Ulf Ljungdahl, vd Handelskammaren 
Värmland. 
 
De 1100 passagerarna transporteras från olika orter i Värmland, i sammanlagt 21 bussar. 
Förutom från Karlstad, där 12 bussar startar, passerar bussar Arvika, Ekshärad, Filipstad, 
Forshaga, Grums, Hagfors, Molkom, Storfors, Säffle, Årjäng, Sunne, Torsby och Töcksfors. 
Bussarna från Karlstad avgår från Mariebergsskogen kl 12.00, söndagen den 6 april. Bussarna 
beräknas vara framme vid Viking Line-terminalen i Stockholm ca kl 16.00.  
 
Programmet ombord bjuder bland annat på ett digert seminarieutbud, som innefattar både 
inspirations- och kunskapsseminarier. För detaljerad beskrivning av samtliga aktiviteter 
ombord, se bifogat program. 
 
Handelskammaren är huvudarrangör, men har en rad samarbetspartners som gör resan möjlig. 
Dessa är Bergvik Köpcenter, Choice Hotels, Fortum, Hamilton Advokatbyrå, Hurtigruten, 
Karlstads universitet, Lecab, Office, Ord&Bild Brand Relations, Poolia, Swedbank, SYSteam, 
TeliaSonera, TV 4 Värmland, Uddeholm Tooling, Viking Line, Vänerregionens 
Näringslivsråd, VÄRMLAND LÅTER SPÄNNANDE, Värmlands Folkblad, Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers.  
 
För ytterligare information vänligen kontakta Ulf Ljungdahl, 054-22 14 84 alternativt  
0708-82 76 70 eller Ulrika Obstfelder Peterson, 054- 22 14 92 alternativt 0709-411820. 
 


